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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     27
     27
-------
      1
  16309
   5664
   5662

Slezská Ostrava Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Radim Babinec                                44        1.          1242
 2.     Richard Vereš                                23        2.          1214
 3.     Jiří Stoch                                   40        3.          1212
 4.     Vít Podešva                                  46        4.          1216
 5.     Dagmar Macháčková                            52        5.          1204
 6.     Vladimír Lyčka                               58        6.          1216
 7.     Jarmila Pavlaková                            56        7.          1190
 8.     Eva Horáková                                 66        8.          1207
 9.     Karin Multanová                              56        9.          1186
10.     Marta Glembová                               52       10.          1184
11.     Václav Hejtmánek                             41       11.          1176

Volební strana č. 3 - Slezská pro život
 1.     Lubomír Noga                                 43        2.           565
 2.     Iveta Vojtěchovská                           48        1.           546
 3.     Miroslav Neuwirth                            44        3.           514
 4.     Kamil Horák                                  43        4.           485

Volební strana č. 5 - Ostravak
 1.     Roman Goryczka                               51        2.           881
 2.     Ivona Vaňková                                53        3.           862
 3.     Tomáš Pavliska                               45        5.           857
 4.     Luděk Volný                                  51        1.           817
 5.     Iveta Vozňaková                              53        4.           827
 6.     Martin Vidura                                48        6.           812
 7.     Ivana Šmidáková                              52        7.           791

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
 1.     Barbora Jelonková                            46        1.          1037
 2.     Mario Lyčka                                  51        4.           862
 3.     Marian Starý                                 53        3.           843
 4.     Jiří Lizák                                   50        2.           796
 5.     Daniela Balarinová                           65        5.           744
 6.     Jiří Horák                                   54        6.           763

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Mlčoch                              52        3.           580
 2.     Vladimír Cigánek                             63        1.           559
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 3.     Marek Juráš                                  41        2.           547
 4.     Hana Heráková                                66        4.           557

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Justina Kamená                               63        1.           511
 2.     Martin Karp                                  24        2.           429
 3.     Petr Maciejovský                             45        3.           448

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Petra Šárková                                51       12.          1178
 2.     Hana Byrtusová                               50       13.          1201
 3.     Jiří Till                                    28       14.          1173
 4.     Alžběta Hrachovinová                         34       15.          1184
 5.     Radomír Hořínek                              52       16.          1172
 6.     Petr Dočkal                                  42       17.          1200
 7.     Vladimír Kollár                              33       18.          1173
 8.     Markéta Bernklau                             31       19.          1159
 9.     Jan Janák                                    41       20.          1168
10.     Roman Važík                                  43       21.          1158
11.     Stanislav Mička                              47       22.          1170
12.     Roman Brunclík                               53       23.          1155
13.     Jiří Sklář                                   19       24.          1159
14.     Lenka Redlová                                45       25.          1146
15.     Jan Vitkovský                                36       26.          1162
16.     Jaroslav Macháček                            78       27.          1136
17.     Tomáš Ježišek                                35       28.          1131
18.     Josef Horák                                  72       29.          1128
19.     Božena Šmídová                               73       30.          1114
20.     Jiří Berger                                  40       31.          1119
21.     Zdenka Sroková                               52       32.          1096
22.     Alena Benešová                               67       33.          1076
23.     Milan Moldřík                                72       34.          1089
24.     Renáta Podešvová                             44       35.          1024

Volební strana č. 3 - Slezská pro život
 1.     Petra Tylečková                              45        5.           492
 2.     Jindřich Karkoška                            37        6.           480
 3.     Jiří Tomšej                                  41        7.           493
 4.     Zuzana Piščáková                             54        8.           488
 5.     Radek Sýkora                                 35        9.           491
 6.     Josef Burkovič                               76       10.           499
 7.     Jekatěrina Kimlová                           30       11.           468
 8.     Petr Papcun                                  33       12.           482
 9.     Petr Volný                                   36       13.           466
10.     Daniela Klichová                             42       14.           484
11.     Petr Závodný                                 51       15.           488
12.     Šárka Vežranovská                            49       16.           484
13.     Gabriela Lukešová                            28       17.           477
14.     Jan Hrubý                                    43       18.           470
15.     Alice Přibylová                              41       19.           471
16.     Ladislav Kručinský                           60       20.           490
17.     Pavlína Štěpánová                            41       21.           455
18.     Gabriela Bílková                             45       22.           460
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19.     Martina Neuwirthová                          35       23.           467
20.     Michaela Muroňová                            26       24.           478
21.     Marek Novotný                                32       25.           451
22.     Martin Lukeš                                 57       26.           454
23.     Jaroslav Jankiel                             51       27.           443
24.     Jindřiška Sikorová                           38       28.           443
25.     Štefan Drahošan                              78       29.           439
26.     Leopold Plaček                               63       30.           434
27.     Miroslava Jungová                            36       31.           435
28.     Josef Dolkoš                                 76       32.           432
29.     Jiří Hořín                                   69       33.           424
30.     Walter Müller                                74       34.           411
31.     Jan Wrobel                                   43       35.           386

Volební strana č. 5 - Ostravak
 1.     Edita Kozinová                               47        8.           775
 2.     Martina Schneiderová                         39        9.           772
 3.     Daniel Dziuba                                46       10.           763
 4.     Pavel Obroučka                               54       11.           760
 5.     Petra Šugárková                              44       12.           802
 6.     Daniel Filip                                 35       13.           750
 7.     Eva Vaňková                                  40       14.           775
 8.     Martin Formánek                              31       15.           766
 9.     Lenka Martináková                            37       16.           748
10.     Kristýna Vaňková                             31       17.           744
11.     Jan Schneider                                44       18.           741
12.     Sandra Bolfová                               34       19.           751
13.     Roman Zedníček                               51       20.           753
14.     Aleš Kaloč                                   40       21.           749
15.     Martin Šlosarčík                             39       22.           742
16.     Aleš Lipowský                                51       23.           740
17.     Mário Žalčík                                 46       24.           736
18.     Tomáš Halakuc                                46       25.           733
19.     Helmut Ossa                                  79       26.           728
20.     Antonín Pospíšil                             51       27.           744
21.     Martin Martynek                              48       28.           731
22.     Karel Staněk                                 27       29.           742
23.     Daniela Klímová                              43       30.           717
24.     Tomáš Bílý                                   29       31.           727
25.     Alžběta Pavlisková                           36       32.           711
26.     Veronika Volná                               26       33.           698
27.     Štěpán Šmidák                                52       34.           699
28.     Richard Segar                                30       35.           670

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
 1.     Marcel Pažický                               45        7.           790
 2.     Miroslava Faldynová                          63        8.           751
 3.     Iveta Frančíková                             51        9.           737
 4.     Karel Mrázek                                 60       10.           773
 5.     Dana Golatová                                68       11.           748
 6.     Tomáš Dršťák                                 49       12.           764
 7.     Jiří Barč                                    36       13.           741
 8.     Eva Nowáková                                 62       14.           717
 9.     Helena Horáková                              48       15.           733
10.     Jan Hlisnikovský                             38       16.           726
11.     Šárka Radová                                 49       17.           726
12.     Martin Jajcaj                                42       18.           738
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13.     Jaroslav Čermák                              56       19.           754
14.     Zdeňka Bidrmanová                            45       20.           716
15.     Milan Stohl                                  49       21.           710
16.     Jiří Matouš                                  59       22.           711
17.     Antonín Ďuriš                                47       23.           710
18.     Zdeněk Gvuzď                                 39       24.           718
19.     Stanislav Němeček                            47       25.           714
20.     Pavlína Pietoňová                            46       26.           705
21.     Radek Šrubař                                 44       27.           705
22.     Šárka Marešová                               45       28.           711
23.     Vladimír Frasunek                            57       29.           700
24.     Jan Plaček                                   61       30.           697
25.     Silvie Rezková                               43       31.           685
26.     Miroslav Kuča                                62       32.           683
27.     Veronika Šeděnková                           20       33.           668
28.     Lukáš Anežka                                 32       34.           653
29.     Roman Mareš                                  48       35.           646

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Vlasta Fajtlová                              36        5.           544
 2.     Petr Dužík                                   38        6.           556
 3.     Ivo Vlček                                    63        7.           525
 4.     Roman Maršálek                               44        8.           559
 5.     Jana Lajčíková                               55        9.           558
 6.     Tereza Smajdorová                            27       10.           534
 7.     Jiří Novák                                   43       11.           525
 8.     Jana Císařová                                39       12.           528
 9.     Tan Trinh                                    56       13.           534
10.     Jiří Mikšaník                                60       14.           525
11.     Radomír Mandok                               53       15.           532
12.     Taťána Exnerová                              57       16.           522
13.     Josef Havlíček                               80       17.           525
14.     Ludmila Ohnheiserová                         74       18.           532
15.     Lumír Bárta                                  81       19.           522
16.     Georgios Skevopoulos                         58       20.           518
17.     Libor Novotný                                51       21.           525
18.     Ondřej Juráš                                 68       22.           512
19.     Erika Ondrůšková                             40       23.           517
20.     Tomáš Kempa                                  31       24.           521
21.     Iva Jurášová                                 66       25.           521
22.     Roman Knopp                                  54       26.           520
23.     Zuzana Frkalová                              51       27.           517
24.     Radomír Mandok                               28       28.           520
25.     Zdeněk Ineman                                67       29.           509
26.     Vlasta Cigánková                             62       30.           514
27.     Dagmar Šobrová                               40       31.           517
28.     Jozef Kozák                                  39       32.           503
29.     Veronika Staniová                            43       33.           504
30.     Dominik Mlčoch                               23       34.           502
31.     Petr Ohnheiser                               75       35.           452

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Stehlík                                45        4.           442
 2.     Miroslava Turčíková                          34        5.           462
 3.     Petr Pyka                                    47        6.           452
 4.     Rostislav Dlouhý                             40        7.           444
 5.     Lukáš Smělík                                 38        8.           449

546046 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Aleš Petřík                                  69        9.           420
 7.     Miroslava Adamczyková                        51       10.           428
 8.     Jaroslav Bilický                             63       11.           424
 9.     Stanislav Karp                               52       12.           421
10.     Natálie Svěntková                            22       13.           421
11.     Dušan Šlichta                                40       14.           414
12.     Jitka Smělíková                              32       15.           433
13.     Jiří Cigánek                                 60       16.           419
14.     Kristýna Lašková                             18       17.           412
15.     Monika Cigánková                             27       18.           413
16.     Jana Kubalová                                41       19.           415
17.     Simona Stehlíková                            43       20.           410
18.     Pavel Vrátný                                 45       21.           421
19.     Lenka Maciejovská                            42       22.           417
20.     Petr Kovařík                                 50       23.           413
21.     Rostislav Dlouhý                             68       24.           418
22.     Josef Kučera                                 69       25.           423
23.     Jana Pyková                                  75       26.           408
24.     Dalibor Krečmer                              59       27.           402
25.     Zdeněk Rybák                                 75       28.           402
26.     Lukáš Cibor                                  30       29.           400
27.     Alena Kučerová                               64       30.           398
28.     Rostislav Brada                              81       31.           392
29.     Miroslav Lašek                               78       32.           390
30.     Jarmila Mutinová                             61       33.           386
31.     Rudolf Vrátný                                72       34.           377

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  40718, hranice:     1279,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Babinec                                   1242
              2.    Richard Vereš                                   1214
              3.    Jiří Stoch                                      1212
              4.    Vít Podešva                                     1216
              5.    Dagmar Macháčková                               1204
              6.    Vladimír Lyčka                                  1216
              7.    Jarmila Pavlaková                               1190
              8.    Eva Horáková                                    1207
              9.    Karin Multanová                                 1186
             10.    Marta Glembová                                  1184
             11.    Václav Hejtmánek                                1176
             12.    Petra Šárková                                   1178
             13.    Hana Byrtusová                                  1201
             14.    Jiří Till                                       1173
             15.    Alžběta Hrachovinová                            1184
             16.    Radomír Hořínek                                 1172
             17.    Petr Dočkal                                     1200
             18.    Vladimír Kollár                                 1173
             19.    Markéta Bernklau                                1159
             20.    Jan Janák                                       1168
             21.    Roman Važík                                     1158
             22.    Stanislav Mička                                 1170
             23.    Roman Brunclík                                  1155
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             24.    Jiří Sklář                                      1159
             25.    Lenka Redlová                                   1146
             26.    Jan Vitkovský                                   1162
             27.    Jaroslav Macháček                               1136
             28.    Tomáš Ježišek                                   1131
             29.    Josef Horák                                     1128
             30.    Božena Šmídová                                  1114
             31.    Jiří Berger                                     1119
             32.    Zdenka Sroková                                  1096
             33.    Alena Benešová                                  1076
             34.    Milan Moldřík                                   1089
             35.    Renáta Podešvová                                1024

Volební strana č. 2 - Koalice Dělnické strany sociální spravedlnosti a Strany státu 
přímé demokracie - Strany práce

Počet hlasů pro stranu:   1078, hranice:       33,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pilát                                        45
              2.    Ondřej Faldyna                                    42
              3.    Ondřej Crha                                       33
              4.    Petr Komárek                                      38
              5.    Roman Procházka                                   31
              6.    Václav Komárek                                    47
              7.    Radoslav Štědroň                                  43
              8.    Přemysl Pekárek                                   28
              9.    Miloš Šmárik                                      28
             10.    Jiří Doležel                                      27
             11.    Roman Poluda                                      29
             12.    Richard Mikeska                                   34
             13.    Milan Janča                                       41
             14.    Tomáš Skupien                                     34
             15.    Věra Chalupová                                    31
             16.    Oldřich Prášil                                    27
             17.    Libor Sobek                                       28
             18.    Jiří Holobrádek                                   28
             19.    Nikol Štěpaniková                                 29
             20.    Miroslav Pyš                                      26
             21.    David Faldyna                                     34
             22.    Radek Teichman                                    26
             23.    Lukáš Ševčík                                      26
             24.    Pavel Pilát                                       35
             25.    Lucie Frončková                                   28
             26.    Milan Rűckauf                                     27
             27.    Petr Chalupa                                      26
             28.    Rudolf Schindler                                  29
             29.    Daniel Holinka                                    29
             30.    David Ioanidis                                    25
             31.    Václav Řezáč                                      31
             32.    Erich Chvěja                                      24
             33.    Anna Hrabovská                                    23
             34.    Jaromír Maša                                      24
             35.    Jan Jaroš                                         22

Volební strana č. 3 - Slezská pro život
Počet hlasů pro stranu:  16445, hranice:      515,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Iveta Vojtěchovská                               546
              2.    Lubomír Noga                                     565
              3.    Miroslav Neuwirth                                514
              4.    Kamil Horák                                      485
              5.    Petra Tylečková                                  492
              6.    Jindřich Karkoška                                480
              7.    Jiří Tomšej                                      493
              8.    Zuzana Piščáková                                 488
              9.    Radek Sýkora                                     491
             10.    Josef Burkovič                                   499
             11.    Jekatěrina Kimlová                               468
             12.    Petr Papcun                                      482
             13.    Petr Volný                                       466
             14.    Daniela Klichová                                 484
             15.    Petr Závodný                                     488
             16.    Šárka Vežranovská                                484
             17.    Gabriela Lukešová                                477
             18.    Jan Hrubý                                        470
             19.    Alice Přibylová                                  471
             20.    Ladislav Kručinský                               490
             21.    Pavlína Štěpánová                                455
             22.    Gabriela Bílková                                 460
             23.    Martina Neuwirthová                              467
             24.    Michaela Muroňová                                478
             25.    Marek Novotný                                    451
             26.    Martin Lukeš                                     454
             27.    Jaroslav Jankiel                                 443
             28.    Jindřiška Sikorová                               443
             29.    Štefan Drahošan                                  439
             30.    Leopold Plaček                                   434
             31.    Miroslava Jungová                                435
             32.    Josef Dolkoš                                     432
             33.    Jiří Hořín                                       424
             34.    Walter Müller                                    411
             35.    Jan Wrobel                                       386

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7513, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Pavlica                                    233
              2.    Monika Matulová                                  242
              3.    Antonín Maštalíř                                 266
              4.    Martin Repka                                     235
              5.    Jan Tomický                                      225
              6.    Jan Lasevič                                      227
              7.    Pavel Němec                                      231
              8.    Lucie Kolačková                                  227
              9.    Miroslava Horváth                                219
             10.    Jiří Frančík                                     228
             11.    Karolína Zajícová                                210
             12.    Zdeněk Tománek                                   212
             13.    Tamara Joňáková                                  209
             14.    Jan Petr                                         213
             15.    Miroslav Turek                                   224
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             16.    Zdeněk Cach                                      209
             17.    Jana Ivan                                        222
             18.    Tomáš Mrázek                                     210
             19.    Renata Kalíková                                  223
             20.    Denis Bogdán                                     211
             21.    Jiří Blažek                                      207
             22.    Ivona Sladčíková                                 210
             23.    Anna Banasová                                    207
             24.    Pavla Kopišová                                   210
             25.    Marek Kalík                                      220
             26.    Jakub Haník                                      208
             27.    Stanislav Horváth                                211
             28.    Oskar Dürrer                                     204
             29.    Danuše Sladčíková                                205
             30.    Sergej Bogdán                                    203
             31.    Stanislav Fitovský                               208
             32.    Hana Akra                                        193
             33.    Lumír Sladčík                                    191
             34.    Eva Haníková                                     184
             35.    Petr Janíček                                     176

Volební strana č. 5 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu:  26614, hranice:      836,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Volný                                      817
              2.    Roman Goryczka                                   881
              3.    Ivona Vaňková                                    862
              4.    Iveta Vozňaková                                  827
              5.    Tomáš Pavliska                                   857
              6.    Martin Vidura                                    812
              7.    Ivana Šmidáková                                  791
              8.    Edita Kozinová                                   775
              9.    Martina Schneiderová                             772
             10.    Daniel Dziuba                                    763
             11.    Pavel Obroučka                                   760
             12.    Petra Šugárková                                  802
             13.    Daniel Filip                                     750
             14.    Eva Vaňková                                      775
             15.    Martin Formánek                                  766
             16.    Lenka Martináková                                748
             17.    Kristýna Vaňková                                 744
             18.    Jan Schneider                                    741
             19.    Sandra Bolfová                                   751
             20.    Roman Zedníček                                   753
             21.    Aleš Kaloč                                       749
             22.    Martin Šlosarčík                                 742
             23.    Aleš Lipowský                                    740
             24.    Mário Žalčík                                     736
             25.    Tomáš Halakuc                                    733
             26.    Helmut Ossa                                      728
             27.    Antonín Pospíšil                                 744
             28.    Martin Martynek                                  731
             29.    Karel Staněk                                     742
             30.    Daniela Klímová                                  717
             31.    Tomáš Bílý                                       727
             32.    Alžběta Pavlisková                               711
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             33.    Veronika Volná                                   698
             34.    Štěpán Šmidák                                    699
             35.    Richard Segar                                    670

Volební strana č. 6 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
Počet hlasů pro stranu:   6609, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Mikulíková                                   278
              2.    Jitka Rusnák Stauder                             223
              3.    Petr Káňa                                        213
              4.    Mario Frenko                                     236
              5.    Lukáš Mašlaň                                       N
              6.    Martin Mikulík                                   195
              7.    Marta Tománková                                  197
              8.    Jan Mužik                                        236
              9.    Monika Korytářová                                219
             10.    Adéla Hudečková                                  194
             11.    Eva Strnadová                                    196
             12.    Eva Nyklová                                      218
             13.    Tomáš Kovalčík                                   203
             14.    Pavla Rajnyšová                                  210
             15.    Marek Matissek                                   188
             16.    Lenka Rastočná                                   199
             17.    Margarita Moocová                                185
             18.    Milan Gavenčiák                                  191
             19.    Barbora Häuslerová                               181
             20.    Hana Lišková                                     184
             21.    Martina Hanišová                                 181
             22.    Martina Klimantová                               181
             23.    Arleta Ewa Kubiak                                181
             24.    Dominik Kořínek                                  179
             25.    Rostislav Rastočný                               183
             26.    Alena Svobodová                                  186
             27.    Lucie Gavenčiáková                               183
             28.    Monika Kučerová                                  171
             29.    Martina Haladejová                               180
             30.    Vojtěch Liška                                    180
             31.    Věra Vozárová                                    177
             32.    Lukáš Rajnyš                                     172
             33.    Dalibor Fröhlich                                 187
             34.    Květoslav Kudlik                                 166
             35.    Jan Král                                         156

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  25875, hranice:      812,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Jelonková                               1037
              2.    Jiří Lizák                                       796
              3.    Marian Starý                                     843
              4.    Mario Lyčka                                      862
              5.    Daniela Balarinová                               744
              6.    Jiří Horák                                       763
              7.    Marcel Pažický                                   790
              8.    Miroslava Faldynová                              751
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              9.    Iveta Frančíková                                 737
             10.    Karel Mrázek                                     773
             11.    Dana Golatová                                    748
             12.    Tomáš Dršťák                                     764
             13.    Jiří Barč                                        741
             14.    Eva Nowáková                                     717
             15.    Helena Horáková                                  733
             16.    Jan Hlisnikovský                                 726
             17.    Šárka Radová                                     726
             18.    Martin Jajcaj                                    738
             19.    Jaroslav Čermák                                  754
             20.    Zdeňka Bidrmanová                                716
             21.    Milan Stohl                                      710
             22.    Jiří Matouš                                      711
             23.    Antonín Ďuriš                                    710
             24.    Zdeněk Gvuzď                                     718
             25.    Stanislav Němeček                                714
             26.    Pavlína Pietoňová                                705
             27.    Radek Šrubař                                     705
             28.    Šárka Marešová                                   711
             29.    Vladimír Frasunek                                700
             30.    Jan Plaček                                       697
             31.    Silvie Rezková                                   685
             32.    Miroslav Kuča                                    683
             33.    Veronika Šeděnková                               668
             34.    Lukáš Anežka                                     653
             35.    Roman Mareš                                      646

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  18436, hranice:      578,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Cigánek                                 559
              2.    Marek Juráš                                      547
              3.    Jaroslav Mlčoch                                  580
              4.    Hana Heráková                                    557
              5.    Vlasta Fajtlová                                  544
              6.    Petr Dužík                                       556
              7.    Ivo Vlček                                        525
              8.    Roman Maršálek                                   559
              9.    Jana Lajčíková                                   558
             10.    Tereza Smajdorová                                534
             11.    Jiří Novák                                       525
             12.    Jana Císařová                                    528
             13.    Tan Trinh                                        534
             14.    Jiří Mikšaník                                    525
             15.    Radomír Mandok                                   532
             16.    Taťána Exnerová                                  522
             17.    Josef Havlíček                                   525
             18.    Ludmila Ohnheiserová                             532
             19.    Lumír Bárta                                      522
             20.    Georgios Skevopoulos                             518
             21.    Libor Novotný                                    525
             22.    Ondřej Juráš                                     512
             23.    Erika Ondrůšková                                 517
             24.    Tomáš Kempa                                      521
             25.    Iva Jurášová                                     521
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             26.    Roman Knopp                                      520
             27.    Zuzana Frkalová                                  517
             28.    Radomír Mandok                                   520
             29.    Zdeněk Ineman                                    509
             30.    Vlasta Cigánková                                 514
             31.    Dagmar Šobrová                                   517
             32.    Jozef Kozák                                      503
             33.    Veronika Staniová                                504
             34.    Dominik Mlčoch                                   502
             35.    Petr Ohnheiser                                   452

Volební strana č. 9 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   7777, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miriam Prokešová                                 359
              2.    Petr Kudela                                      325
              3.    Lenka Hambálková                                 234
              4.    Josef Batěk                                      247
              5.    Ludmila Čechová                                  262
              6.    Jana Praisová                                    228
              7.    Jiří Prokeš                                      248
              8.    Petr Herián                                      257
              9.    Petr Caletka                                     220
             10.    Dorota Čajanová                                  219
             11.    Petr Bartoš                                      213
             12.    František Vaštík                                 216
             13.    Pavel Buchta                                     218
             14.    Jan Tic                                          221
             15.    Adam Michna                                      203
             16.    Ludmila Nenzová                                  200
             17.    Milena Ševčíková                                 234
             18.    Klára Tesaříková                                 219
             19.    Jan Nekula                                       211
             20.    Sylva Václavíková                                226
             21.    Tomáš Herián                                     240
             22.    Lucie Hejnalová                                  204
             23.    Hana Vjačková                                    205
             24.    Eva Strbíková                                    199
             25.    Otmar Koudelný                                   216
             26.    Hana Pěchová                                     201
             27.    Hana Koudelná                                    213
             28.    Tomáš Harazim                                    192
             29.    Magdalena Kembitzká                              195
             30.    Jiří Chudý                                       192
             31.    Jarmila Ticová                                   191
             32.    Hilda Stonawská                                  190
             33.    Lucie Prokešová                                  207
             34.    Bohumil Ševčík                                   200
             35.    Miroslava Bravanská                              172

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   7207, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Bernat                                 238
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              2.    Dušan Václavík                                   223
              3.    Marta Telecká                                    234
              4.    Hana Gažíková                                    237
              5.    Gabriela Chovancová                              231
              6.    Zdeněk Záruba                                    218
              7.    Naděžda Ralevská                                 222
              8.    Karel Duba                                       218
              9.    Lucie Kundrová                                   215
             10.    Valentina Ščučková                               220
             11.    Kristián Tomáš                                   218
             12.    Jan Kubný                                        217
             13.    Bohuslav Podešva                                 216
             14.    Jarmila Čadanová                                 212
             15.    Antonín Drahotůský                               212
             16.    Eduard Strakoš                                   212
             17.    Bodo Kudlik                                      210
             18.    Stanislav Pecold                                 209
             19.    Jan Filipík                                      213
             20.    Dagmar Sembolová                                 212
             21.    Marie Fusková                                    211
             22.    Alenka Horáková                                  207
             23.    Jiří Kolman                                      207
             24.    Stanislava Skupeňová                             208
             25.    Tomáš Olšan                                      214
             26.    Břetislav Jamka                                  209
             27.    Dušan Kušnierek                                  204
             28.    Petr Matušek                                     189
             29.    Daniela Pizlová                                  211
             30.    Lubomír Časnocha                                 197
             31.    Vítězslav Rychtář                                192
             32.    Jana Vaňková                                     193
             33.    Karin Jirásková                                  193
             34.    Dominik Josefi                                   185

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  14314, hranice:      463,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Justina Kamená                                   511
              2.    Martin Karp                                      429
              3.    Petr Maciejovský                                 448
              4.    Tomáš Stehlík                                    442
              5.    Miroslava Turčíková                              462
              6.    Petr Pyka                                        452
              7.    Rostislav Dlouhý                                 444
              8.    Lukáš Smělík                                     449
              9.    Aleš Petřík                                      420
             10.    Miroslava Adamczyková                            428
             11.    Jaroslav Bilický                                 424
             12.    Stanislav Karp                                   421
             13.    Natálie Svěntková                                421
             14.    Dušan Šlichta                                    414
             15.    Jitka Smělíková                                  433
             16.    Jiří Cigánek                                     419
             17.    Kristýna Lašková                                 412
             18.    Monika Cigánková                                 413
             19.    Jana Kubalová                                    415
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             20.    Simona Stehlíková                                410
             21.    Pavel Vrátný                                     421
             22.    Lenka Maciejovská                                417
             23.    Petr Kovařík                                     413
             24.    Rostislav Dlouhý                                 418
             25.    Josef Kučera                                     423
             26.    Jana Pyková                                      408
             27.    Dalibor Krečmer                                  402
             28.    Zdeněk Rybák                                     402
             29.    Lukáš Cibor                                      400
             30.    Alena Kučerová                                   398
             31.    Rostislav Brada                                  392
             32.    Miroslav Lašek                                   390
             33.    Jarmila Mutinová                                 386
             34.    Rudolf Vrátný                                    377

........................................21:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Karin Třaskošová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kateřina Kelemenová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slezská Ostrava Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  172586               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          40718   35     172586,00           23,59
č. 2 - Koalice DSSS a SSPD-SP             1078   35     172586,00            0,62
č. 3 - Slezská pro život                 16445   35     172586,00            9,52
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       7513   35     172586,00            4,35
č. 5 - Ostravak                          26614   35     172586,00           15,42
č. 6 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA       6609   34     167654,97            3,94
č. 7 - NEZÁVISLÍ                         25875   35     172586,00           14,99
č. 8 - Občanská demokratická strana      18436   35     172586,00           10,68
č. 9 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      7777   35     172586,00            4,50
č.10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     7207   34     167654,97            4,29
č.11 - Komunistická str.Čech a Moravy    14314   34     167654,97            8,53

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Slezská pro život
      Ostravak
      NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           40718,00     1 - ANO 2011                      
   2.           26614,00     5 - Ostravak                      
   3.           25875,00     7 - NEZÁVISLÍ                     
   4.           20359,00     1 - ANO 2011                      
   5.           18436,00     8 - Občanská demokratická strana  
   6.           16445,00     3 - Slezská pro život             
   7.           14314,00    11 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.           13572,66     1 - ANO 2011                      
   9.           13307,00     5 - Ostravak                      
  10.           12937,50     7 - NEZÁVISLÍ                     
  11.           10179,50     1 - ANO 2011                      
  12.            9218,00     8 - Občanská demokratická strana  
  13.            8871,33     5 - Ostravak                      
  14.            8625,00     7 - NEZÁVISLÍ                     
  15.            8222,50     3 - Slezská pro život             
  16.            8143,60     1 - ANO 2011                      
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  17.            7157,00    11 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            6786,33     1 - ANO 2011                      
  19.            6653,50     5 - Ostravak                      
  20.            6468,75     7 - NEZÁVISLÍ                     
  21.            6145,33     8 - Občanská demokratická strana  
  22.            5816,85     1 - ANO 2011                      
  23.            5481,66     3 - Slezská pro život             
  24.            5322,80     5 - Ostravak                      
  25.            5175,00     7 - NEZÁVISLÍ                     
  26.            5089,75     1 - ANO 2011                      
  27.            4771,33    11 - Komunistická str.Čech a Moravy
  28.            4609,00     8 - Občanská demokratická strana  
  29.            4524,22     1 - ANO 2011                      
  30.            4435,66     5 - Ostravak                      
  31.            4312,50     7 - NEZÁVISLÍ                     
  32.            4111,25     3 - Slezská pro život             
  33.            4071,80     1 - ANO 2011                      
  34.            3802,00     5 - Ostravak                      
  35.            3701,63     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                          11
 3 - Slezská pro život                  4
 5 - Ostravak                           7
 7 - NEZÁVISLÍ                          6
 8 - Občanská demokratická strana       4
11 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

........................................21:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Karin Třaskošová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kateřina Kelemenová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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